usuarios y deberá de ser consensuada por la Empresa y el Inspector de Obra. La Empresa 
contratista deberá también asumir la limpieza periódica de los mismos. 

Artículo 3: PRESUPUESTO OFICIAL y VALOR DEL PLIEGO: 

El Presupuesto Oficial asciende a la suma de pesos seiscientos cuarenta y seis millones 

ochocientos dieciocho mil seiscientos noventa y seis. ( $ 646.818.696.00) con impuestos incluidos. 

El Valor del Pliego se fija en la suma de pesos novecientos setenta mil doscientos veintiocho 

con cuatro Ctvs. ($ 970.228,04). 

Artículo 4: SISTEMA DE CONTRATACIÓN: 

El sistema de cotización y de pago será: “POR AJUSTE ALZADO“ – 

Artículo 5: ANTICIPO FINANCIERO: 

Los Oferentes tendrán en cuenta para elaborar su Oferta que la Municipalidad otorgará un 
anticipo financiero del treinta (30) % que será asegurado mediante las Formas de Constituir las